
 
R.G. n. 189  del 13 GIU. 2016 
 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 54  del  19/05/2016 
 

Oggetto:  Referendum Abrogativo del 17 aprile 2016. 

                  Liquidazione fattura alla ditta Maggioli S.p.A. Filiale Pro.s.e.l. di Catanzaro per acquisto  

                  cartella completa di stampati. CIG. - Z8218F1B73 -. 

                                

IL RESPONSABILE  
 

                Vista la propria precedente determinazione n. 19 del 10/03/2016 (Reg. Gen. n. 76) -  con la quale, 

in occasione dello svolgimento delle Referendum del 17 aprile 2016 per l’abrogazione del comma 17, terzo 

periodo dell’art.6 del D. Lgs 152/2006, si impegnava la spesa di € 294,63, per l’acquisto degli stampati 

necessari ( cartella completa) per lo svolgimento  della consultazione referendaria per n. 8 sezioni : da 5001 

a 15.000 abitanti; 

              Dato atto che, con il medesimo provvedimento, per aver offerto il prezzo più conveniente per 

l?ente, si affidava la fornitura di che trattasi alla ditta Maggioli S.p.A – filiale Pro.s.e.l. Via L. Della Valle, 19  - 

88100 di Catanzaro – P.I. 02066400405 per l’importo di € 294,63 Iva inclusa;            

              Accertato che la suesposta fornitura è stata regolarmente consegnata e che corrisponde a quanto 

previsto nell’ordinativo; 

              Viste le fatture n. 0002112739 del 31/03/2016 e n. 0002112740 del 31/03/2016 emesse dalla  ditta 

Maggiolo S.p.A – filiale Pro.s.e.l. Via L. Della Valle, 19  - 88100 di Catanzaro –, che evidenzia la spesa 

complessiva di € 294,63; 

              Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione; 

              Acquisito il certificato di regolarità contabile (DURC) rilasciato in data 26/02/2016; 

              Preso atto che l’impegno di spesa per affrontare tutte le spese elettorali è stato assunto con 

determinazione  dell’Area Amministrativa n. 18  del 22/02/2016 ( Reg. Gen. . 58); 

              Accertata che, ai sensi dell’art. 107 del D Lgs 267/2000, la competenza all’adozione del presente 

provvedimento spetta al Responsabile dell’Area;  

              Visto il decreto sindacale n. 6 del 07/03/2016 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa/Affari Generali di questo Ente; 

 

VISTI: 

• L’art. 184 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 

• il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

• la disponibilità finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 
Per quanto in narrativa 

 

Liquidare a favore della Ditta Maggioli S.p.A – filiale Pro.s.e.l. Via L. Della Valle, 19  - 88100 di Catanzaro – 

P.I. - P. Iva 02066400405  - la spesa complessiva di € 294,63 – giuste fatture n. 0002112739 e n. 

0002112740 rispettivamente del 31/03/2016;  

 

 

Imputare la spesa di € 294,63 al cap. 8360/1 “ Spese per le elezioni”di bilancio dell’esercizio finanziario che 

presenta la dovuta disponibilità; 

Dare atto che la fornitura ha il seguente codice CIG: Z8218F1B73; 



Trasmettere il presente atto, correlato di tutta la documentazione, al responsabile del servizio finanziario 

per l’emissione del successivo mandato di pagamento. 

 

 

 
                                       Il Responsabile dell’Area 

                               F. to : dott.ssa Rosetta CEFALA’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 
 
Curinga,   13/06/2016         
                                                                  Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                               F. to: Dott. Umberto IANCHELLO   
 
  

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 
ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Curinga,    14 GIU. 2016                                                                                         

                                                                                                                             
Il Responsabile dell’Albo 

                                                                                                                             
F. to : Dott. Giuseppe GULLO    

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Curinga,        14 GIU. 2016   

                                                                                      
                                                                                                     Il Segretario Comunale 
                                                                                                  D. ssa Rosetta CEFALA’ 

 

 

 

 

 


